
BOLU

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 5

1.5 KM.

2008-2009 KIZLAR

BOLU

20 Mart 2021 13:00

22

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 239 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA T 21.03.2009 05:19 1

2 240 DURU EKİNCİ ANKARA T 10.05.2009 05:29 2

3 116 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK T 8.09.2009 05:34 3

4 205 IRMAK ANAR ÇORUM T 5.12.2008 05:39 4

5 241 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA T 15.07.2009 05:41 5

6 267 AZRA KOÇ ANKARA T 19.08.2009 05:44 6

7 242 NAZ ALKAN ANKARA T 18.11.2009 05:45 7

8 224 FEYZACEREN ARDIÇ ÇORUM T 19.03.2009 06:00 8

9 269 ŞERİFE SENA KORKMAZ BİLECİK T 21.08.2009 06:04 9

10 270 ECE OKUMUŞ BİLECİK T 14.08.2009 06:09 10

11 146 BEYZA ÇANKAYA KARABÜK T 20.11.2008 06:10 11

12 152 ZEYNEP GÖRÜCÜ KARABÜK T 26.09.2008 06:19 12

13 197 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM T 15.04.2009 06:26 13

14 293 ELANUR ÖZKAN BOLU T 19.06.2008 06:30 14

15 238 İREMNUR ÇÖL ÇORUM T 10.03.2009 06:32 15

16 292 LİVA KABADAYI BOLU T 4.08.2009 06:33 16

17 271 SUDENUR AYHAN BİLECİK T 9.02.2008 06:35 17

18 185 ALEYNA YILMAZ KARABÜK T 10.09.2008 06:46 18

19 194 ECRİN BERAY HEPALTUN KARABÜK T 1.02.2009 07:22 19

20 289 ECRİN ATEŞ BOLU T 12.11.2009 08:24 20

21 294 CEREN ÜNLÜTÜRK BOLU T 20.10.2009 08:34 21

- 268 BEYZA NUR BİRCAN BİLECİK T 10.10.2008 DNS

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

BOLU

20 Mart 2021 13:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

239 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 05:19 1

240 DURU EKİNCİ 05:29 2

1 241 ZEYNEP HAZAL ELDEN 05:41 5 8
242 NAZ ALKAN 05:45 7

267 AZRA KOÇ 05:44 6

197 SUDE NAZ DURMUŞ 06:26 13

205 IRMAK ANAR 05:39 4

2 224 FEYZACEREN ARDIÇ 06:00 8 25
238 İREMNUR ÇÖL 06:32 15

0 -

116 TUĞÇE EMİCİ 05:34 3

146 BEYZA ÇANKAYA 06:10 11

3 152 ZEYNEP GÖRÜCÜ 06:19 12 26
185 ALEYNA YILMAZ 06:46 18

194 ECRİN BERAY HEPALTUN 07:22 19

268 BEYZA NUR BİRCAN DNS -

269 ŞERİFE SENA KORKMAZ 06:04 9

4 270 ECE OKUMUŞ 06:09 10 36
271 SUDENUR AYHAN 06:35 17

0 -

289 ECRİN ATEŞ 08:24 20

292 LİVA KABADAYI 06:33 16

5 293 ELANUR ÖZKAN 06:30 14 50
294 CEREN ÜNLÜTÜRK 08:34 21

0 -

BİLECİK

BOLU

ANKARA

ÇORUM

KARABÜK

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 13:002008-2009 KIZLAR

BOLU

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

3



BOLU

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

5

1.5 KM.

2008-2009 ERKEKLER

BOLU

20 Mart 2021 13:20

23



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 340 DENİZ KÖSTEKLİ ANKARA T 21.05.2008 04:57 1

2 339 İBRAHİM YAĞIZ ŞİPAR ANKARA T 18.05.2008 04:59 2

3 321 KAZIM BERK HOŞGÖR ÇORUM T 5.03.2008 05:02 3

4 341 ÖMER FARUK YEŞİL ANKARA T 2.08.2009 05:04 4

5 295 TEVFİK BERKE SİVRİ KARABÜK T 1.05.2008 05:13 5

6 345 BERK ŞEN BİLECİK T 27.01.2008 05:20 6

7 342 CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU ANKARA T 2.01.2009 05:27 7

8 344 MERT ŞEN BİLECİK T 17.09.2009 05:31 8

9 337 YAĞIZ ÇÖP ÇORUM T 22.10.2008 05:38 9

10 319 BATUHAN KESKİN KARABÜK T 30.04.2008 05:44 10

11 343 MAHMUT ESAT ENÇ BİLECİK T 11.03.2008 05:45 11

12 350 RECEP VURAL BOLU T 12.07.2008 05:54 12

13 348 EMİRCAN ARMUTCU BOLU T 11.10.2008 05:54 13

14 323 ALİ EMİR CEYHAN ÇORUM T 23.01.2008 05:59 14

15 296 ARDA YILMAZ KARABÜK T 30.09.2009 06:00 15

16 322 YUSUF KAYRA ACAR ÇORUM T 13.09.2009 06:13 16

17 338 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM T 6.03.2009 06:27 17

18 305 KAĞAN ALTIOK KARABÜK T 8.04.2008 06:30 18

19 349 EMRECAN ÖZKAN BOLU T 19.06.2008 06:30 19

20 346 EGE ÖZKAN BİLECİK T 5.01.2009 06:40 20

21 351 LOKMAN KABADAYI BOLU T 4.08.2009 06:57 21

22 347 AKİF EMRE ALTINTAŞ BOLU T 21.08.2009 07:05 22

- 320 MEHMET EFE EŞGÜN KARABÜK T 8.07.2008 DNS -

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

BOLU

20 Mart 2021 13:20

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

339 İBRAHİM YAĞIZ ŞİPAR 04:59 2

340 DENİZ KÖSTEKLİ 04:57 1

1 341 ÖMER FARUK YEŞİL 05:04 4 7
342 CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU 05:27 7

0 -

343 MAHMUT ESAT ENÇ 05:45 11

344 MERT ŞEN 05:31 8

2 345 BERK ŞEN 05:20 6 25
346 EGE ÖZKAN 06:40 20

0 -

321 KAZIM BERK HOŞGÖR 05:02 3

322 YUSUF KAYRA ACAR 06:13 16

3 323 ALİ EMİR CEYHAN 05:59 14 26
337 YAĞIZ ÇÖP 05:38 9

338 ÖMER KARADERİLİ 06:27 17

295 TEVFİK BERKE SİVRİ 05:13 5

296 ARDA YILMAZ 06:00 15

4 305 KAĞAN ALTIOK 06:30 18 30
319 BATUHAN KESKİN 05:44 10

320 MEHMET EFE EŞGÜN DNS -

347 AKİF EMRE ALTINTAŞ 07:05 22

348 EMİRCAN ARMUTCU 05:54 13

5 349 EMRECAN ÖZKAN 06:30 19 44
350 RECEP VURAL 05:54 12

351 LOKMAN KABADAYI 06:57 21

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 13:202008-2009 ERKEKLER

BOLU

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

KARABÜK

BOLU

ANKARA

BİLECİK

ÇORUM

3



BOLU

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

KIZLAR
2006-07 KULÜP KIZLAR

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 5

2 KM.

BOLU

20 Mart 2021 13:40

20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 359 NİSA NAZ SARI ANKARA T 11.04.2007 07:13 1

2 360 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA T 13.03.2006 07:22 2

3 361 MELİSA KALIR ANKARA T 8.09.2007 07:31 3

4 358 SEMA NUR LAÇİN BİLECİK T 30.11.2007 08:22 4

5 369 HAYRİYE DİLAN DEMİR BOLU T 7.07.2006 08:52 5

6 368 CEYDANUR KOYUNCU BOLU T 9.02.2006 09:02 6

7 352 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK T 8.01.2007 09:14 7

8 357 MELDANUR DEMİRSOY BİLECİK T 16.09.2006 09:17 8

9 365 FATMANUR TÜRK KIRŞEHİR T 4.02.2006 09:37 9

10 353 NURSENA GÖKKAYA KARABÜK T 12.09.2007 09:47 10

11 355 ÖZGE DEMİR BİLECİK T 15.01.2006 09:57 11

12 366 AYSU KORKMAZ KIRŞEHİR T 31.05.2007 10:20 12

13 367 ŞEVVAL VURAL KIRŞEHİR T 2.01.2007 10:27 13

14 364 HASRET BOZKURT KIRŞEHİR T 10.10.2006 10:35 14

15 370 NURSEDA AKÇACI BOLU T 15.01.2006 11:30 15

16 362 YAĞMUR ŞİMŞEK ANKARA T 13.12.2006 12:11 16

17 363 YEŞİM DURMUŞ KIRŞEHİR T 30.08.2006 12:30 17

18 371 CANSEL DURU BOLU T 18.09.2006 13:53 18

19 354 NURSEL AKYAR KARABÜK T 28.06.2006 14:08 19

20 356 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK T 20.10.2008 15:05 20

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

BOLU
20 Mart 2021 13:40

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

359 NİSA NAZ SARI 07:13 1

360 ZEYNEP YAZGI EKİCİ 07:22 2

1 361 MELİSA KALIR 07:31 3 6
362 YAĞMUR ŞİMŞEK 12:11 16

0 -

355 ÖZGE DEMİR 09:57 11

356 İREMNUR SUNMEZ 15:05 20

2 357 MELDANUR DEMİRSOY 09:17 8 23
358 SEMA NUR LAÇİN 08:22 4

0 -

368 CEYDANUR KOYUNCU 09:02 6

369 HAYRİYE DİLAN DEMİR 08:52 5

3 370 NURSEDA AKÇACI 11:30 15 26
371 CANSEL DURU 13:53 18

0 -

363 YEŞİM DURMUŞ 12:30 17

364 HASRET BOZKURT 10:35 14

4 365 FATMANUR TÜRK 09:37 9 34
366 AYSU KORKMAZ 10:20 12

367 ŞEVVAL VURAL 10:27 13

352 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ 09:14 7

353 NURSENA GÖKKAYA 09:47 10

5 354 NURSEL AKYAR 14:08 19 36
0 -

0 -

KIRŞEHİR

KARABÜK

ANKARA

BİLECİK

BOLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 13:402006-2007 İL KARMASI KIZLAR

BOLU

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

3



BOLU

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

ERKEKLER
2006-07 KULÜP ERKEKLER

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

4

2 KM.

BOLU

20 Mart 2021 14:00

18



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 373 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM T 18.02.2006 06:26 1

2 372 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM T 11.01.2007 06:27 2

3 376 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK T 18.04.2007 06:34 3

4 382 ABDULKADİR BAŞAR KIRŞEHİR T 18.04.2006 07:00 4

5 374 YİĞİT TALHA ÇAKICI ÇORUM T 11.07.2006 07:12 5

6 384 İHSAN YIKILMAZ KIRŞEHİR T 11.04.2006 07:20 6

7 385 MERT SAMED İNCESOY BOLU T 22.08.2006 07:22 7

8 386 TALHA SEMİH SÜMER BOLU T 26.08.2007 07:26 8

9 375 SALİH EREN DURAN ÇORUM T 18.12.2006 07:32 9

10 381 SEFA DAĞISTAN KIRŞEHİR T 25.05.2006 07:49 10

11 378 AHMET MİRAÇ SARİVAZ KARABÜK T 2.05.2007 07:55 11

12 387 KÜÇÜK SAMED SÜMER BOLU T 10.05.2006 08:04 12

13 383 BEKTAŞ ARSLAN KIRŞEHİR T 22.05.2006 08:12 13

14 388 UMUTCAN İLHAN BOLU T 8.02.2007 08:31 14

15 377 RIZA ÇELİKAY KARABÜK T 9.08.2006 08:41 15

16 379 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK T 21.04.2006 08:48 16

17 380 BEHÇET AKSOY KIRŞEHİR T 5.02.2006 11:58 17

18 389 AHMET YUŞA BAYRAKDAR BOLU T 21.11.2006 12:05 18

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

BOLU
20 Mart 2021 14:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

372 MUSTAFA EREN BORAN 06:27 2

373 ÖMER BARIŞ ŞAHİN 06:26 1

1 374 YİĞİT TALHA ÇAKICI 07:12 5 8
375 SALİH EREN DURAN 07:32 9

0 -

380 BEHÇET AKSOY 11:58 17

381 SEFA DAĞISTAN 07:49 10

2 382 ABDULKADİR BAŞAR 07:00 4 20
383 BEKTAŞ ARSLAN 08:12 13

384 İHSAN YIKILMAZ 07:20 6

385 MERT SAMED İNCESOY 07:22 7

386 TALHA SEMİH SÜMER 07:26 8

3 387 KÜÇÜK SAMED SÜMER 08:04 12 27
388 UMUTCAN İLHAN 08:31 14

389 AHMET YUŞA BAYRAKDAR 12:05 18

376 MUSTAFA EMİR ÇINAR 06:34 3

377 RIZA ÇELİKAY 08:41 15

4 378 AHMET MİRAÇ SARİVAZ 07:55 11 29
379 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ 08:48 16

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 14:002006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

BOLU

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

KARABÜK

ÇORUM

KIRŞEHİR

BOLU

3



BOLU

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:20

Katılan Sporcu Sayısı : 9
Katılan Takım Sayısı : 2

3 KM.

U18 KADINLAR

BOLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 499 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK T 1.02.2005 - 1

2 500 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK T 21.02.2005 - 2

3 540 SILA UCAROĞLU BOLU T 17.05.2004 - 3

4 542 İREM CANSU ZOR BOLU T 22.06.2004 - 4

5 521 LİVASU KÖR KARABÜK T 3.05.2005 - 5

6 522 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK T 25.04.2005 - 6

7 568 GİZEM BÜTÜN BOLU T 21.09.2004 - 7

8 569 SENA NUR BAHAR BOLU T 22.08.2005 - 8

- 520 REYHAN KILAVUZ KARABÜK T 26.07.2005 DNS -

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

BOLU
20 Mart 2021 14:20

2



U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
499 MİHRİBAN TİMUÇİN - 1
500 GİZEM EBRU USTAOĞLU - 2

1 520 REYHAN KILAVUZ DNS - 14
521 LİVASU KÖR - 5
522 ZEYNEP SUDE MUTLU - 6

 -
540 SILA UCAROĞLU - 3
542 İREM CANSU ZOR - 4

2 568 GİZEM BÜTÜN - 7 22
569 SENA NUR BAHAR - 8

 -
 -

20 Mart 2021 14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
BOLU

KARABÜK

BOLU

3



BOLU

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:50

Katılan Sporcu Sayısı : 14
Katılan Takım Sayısı : 3

4 KM.

U18 ERKEKLER

BOLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 390 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK T 31.08.2005 11:10 1

2 398 MERT SARIER BOLU T 14.08.2004 12:04 2

3 399 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU T 16.05.2005 12:25 3

4 495 ALP EREN ATAŞ BOLU T 19.07.2004 12:38 4

5 393 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK T 29.11.2004 12:50 5

6 397 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK T 2.02.2005 13:26 6

7 396 SEDAT ARSLAN BİLECİK T 26.03.2004 13:36 7

8 497 BERAT KAVLAK BOLU T 29.09.2004 14:15 8

9 394 YUSUF İSLAM POYRAZ BİLECİK T 28.02.2005 14:25 9

10 391 TARIK LEYLEK KARABÜK T 31.01.2005 14:42 10

11 496 BURAK LÜTFİ KAYGISIZ BOLU T 3.09.2005 16:03 11

12 392 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK T 23.12.2004 16:18 12

13 498 YAHYA AŞIK BOLU T 12.05.2005 16:45 13

14 395 YASİR GÖKÇE BİLECİK T 8.11.2005 19:12 14

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

BOLU
20 Mart 2021 14:50

2



U18 ERKEKLER 4 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
398 MERT SARIER 12:04 2
399 MAHMUT DAVUT AKBAŞ 12:25 3

1 495 ALP EREN ATAŞ 12:38 4 17
496 BURAK LÜTFİ KAYGISIZ 16:03 11
497 BERAT KAVLAK 14:15 8
498 YAHYA AŞIK 16:45 13
390 BERKCAN DEMİRTAŞ 11:10 1
391 TARIK LEYLEK 14:42 10

2 392 MEHMET BARTU OKTAY 16:18 12 28
393 DAĞHAN YURTTÜRK 12:50 5

0 -
0 -

394 YUSUF İSLAM POYRAZ 14:25 9
395 YASİR GÖKÇE 19:12 14

3 396 SEDAT ARSLAN 13:36 7 36
397 SALİH CAN ÖZDEMİR 13:26 6

0 -
0 -
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